
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

424 

823 

51 

27 

359 

358 

251 

727 

9 

199 

92 

751 

118 

509 

976 

21 

836 

121 

272 

924 

Name 

Christoph Danz 

Steffen Kaiser 

Noah Wenz 

Tobias Legner 

Jahn Brachthäuser 

Luca Tegelhoff 

Yannick Andres 

Tom Legner 

Danny Borrmann 

Dirk Felix Sigmund 

Michael Kaiser 

Daniel Schaffer 

Sebastian Erbes 

Jonas Böttcher 

Marian Fober 

Dennis Besser 

Marc Seitz 

Christian  Tietz 

Maximilian Alexander 

Philipp Siegert 

Club / Wohnort 

MSCW Schaafheim 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Cölbe 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

EC-Hofgeismar 

MSV Sinngrund 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Feldatal/DMV 

MRSC Mernes 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Aufenau 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Team AB-Racing by Suzuki Reinecke 

Enduro Koch 

Suzuki Reinecke 

Alfa Suspension 

Havanna Reha Division 

Suzuki Reinecke 

SFM-Racing 

JJ Racing 

Mowik Offroad 

KTM Sarholz Racing Team 

Beste Zeit 

2:21.224 

2:24.187 

2:25.507 

2:26.644 

2:28.042 

2:29.215 

2:29.230 

2:29.247 

2:29.828 

2:30.298 

2:32.133 

2:33.653 

2:33.684 

2:35.316 

2:36.492 

2:37.397 

2:39.763 

2:41.514 

2:55.329 

I Rd. 

4 

3 

4 

4 

5 

5 

3 

5 

3 

5 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

4 

2 

0 

Diff 

2.963 

4.283 

5.420 

6.818 

7.991 

8.006 

8.023 

8.604 

9.074 

10.909 

12.429 

12.460 

14.092 

15.268 

16.173 

18.539 

20.290 

34.105 

Abst. 

2.963 

1.320 

1.137 

1.398 

1.173 

0.015 

0.017 

0.581 

0.470 

1.835 

1.520 

0.031 

1.632 

1.176 

0.905 

2.366 

1.751 

13.815 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 

#574, #924 ohne Transponder 

Printed: 08.04.2018 08:27:33 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Wolfshausen 

MX1  

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:00:21 

Wolfshausen 1,950 km 

08.04.2018 08:00 


